
І
ПЕТРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК)
БАЛАКЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

30.09.2022 с.Петрівське № / І -  ОД

Про припинення простою у 
Петрівському закладі дошкільної освіти 
Балаклійської міської ради

Керуючись Законом України «Про організацію трудових відносин в умовах 
воєнного стану», відповідно до розпорядження Балаклійської міської ради Харківської 
області від 30.09.2022 № 181 «Про припинення простою», наказом відділу освіти 
Балаклійської міської ради Харківської області від 30.09.2022 №29-ОД «Про припинення 
простою у закладах освіти Балаклійської міської ради»

1. Призупинити з 01.10.2022 простій працівників у Петрівському закладі дошкільної 
освіти (ясла-садок) Балаклійської міської ради.

2. Затвердити перелік працівників закладу освіти, яких необхідно задіяти у роботі з 
повним навантаженням відповідно до посадових обов’язків з 01.10.2022.(додаток 1)

3. З працівниками, які не задіяні або не можуть приступити до виконання посадових

^ ’ ' вих договорів з 01.10.2022 (додаток 2.)
іаказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Куценко К.В. 
Токарева В.В. 
Тарасова Ю.В. 
Бароненко Н,І,

Ніна КІЙКО

Водополова І.В 
Римбаковська О. 
Пазюра Н.О. 
Альтовська О.В.
Речкіна О. В. 
Полуян Л.В.

Волвенкова АА. Романькова М.О.
Процай О.О. 
Чупікова Л.О. 
Процай А. А. 
Крутій О.М. 
Тютєрєва О.В 
Вінник О.В. 
Цапкова Г.В. 
Цапкова Н.М. 
ВоробйоваТ.О

Кулик Н.Л. 
Нікуліна С.О 
Мотінов В.І. 
ЛіпатовС.Ю. 
Іванова Н.М. 
Клюєв М.О.
Хлєбніков О.М. 
Тищенко В.В.



Додаток 1

яких необхідно задіяти у роботі з 01.10.2022року

1. Кійко Н.І. -  завідувач;
2. Косенчук Н.О. - бухгалтер;
3. Куценко К.В. - завгосп ;
4. Мотінов В.І. - робітник з обслуговування та ремонту будівель на 0,5 ставки;
5. Полуян Л.В. - кухар, тимчасово виконує обов’язки сторожа на 0,7 ставки;
5. Воробйова Т.О. - помічник вихователя, тимчасово виконує обов’язки сторожа на 0,6 ст.
6. Чупікова Л.О. -  вихователь, тимчасово виконує обов’язки сторожа на 0,6 ст.
7. Продай О.О. - вихователь, тимчасово виконує обов’язки двірника на 0,5 ст.
8. Цапкова Н.М. - помічник вихователя, тимчасово виконує обов’язки двірника на 0,5 ст.

Педагогічні працівники, які працюють дистанційно з різновіковою групою дітей (4-6 
років) з 01.09.2022року:

9. Тарасова Ю.В. -  вихователь, працює на 1 ставку
10. Цапкова Г.В.- музичний керівник, тимчасово виконує обов’язки вихователя на 0,75 
ставки з сумісництвом 0,25 ставки музичного керівника



Додаток 2

Перелік працівників, 
які не задіяні або не можуть приступити до викон 

з якими призупинено дію трудових договор

1. Непочатова Н.О. - старша медсестра
2. Токарева В.В. - вихователь
3. Бароненко Н.І. - вихователь
4. Волвенкова А.А. - вихователь
5. Продай А.А. - вихователь
6. Крутій О.М. - вихователь
7. Тютєрєва О.В. - вихователь
8. ВІННИК О.В. - асистент вихователя
9. Водополова І.В - помічник вихователя
10. Римбаковська О. -  помічник вихователя 
11 Пазюра Н.О. - помічник вихователя
12. Речкіна О.В. - діловод
13. Романькова М.О. - кухар
14. Кулик Н.Л. - підсобний робітник
15. Альтовська О .В. - кастелянка
16. Нікуліна С.О. - машиніст з прання та ремонту спецодягу і білизни
17. Ліпатов С.Ю. - двірник
18. Іванова Н.М. - двірник
19. Хлєбніков О.М.-сторож
20. Тищенко В.В. - сторож


